ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.09.2012 г. № 1768
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление от 24.08.2012 г. №1657

«Об определении и утверждении членов жилищной

комиссии администрации МО «Володарский район»

по предоставлению безвозмездной субсидии гражданам

на строительство (приобретение) жилья на территории

Володарского района Астраханской области в рамках

реализации федеральной целевой программы «Социальное

развитие села до 2013 года»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации района, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации МО «Володарский район» от 24.08.2012 г. № 1657 «Об определении и утверждении членов жилищной комиссии администрации МО «Володарский район», по предоставлению безвозмездной субсидии гражданам на строительство (приобретение) жилья на территории Володарского района, Астраханской области,  в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»:

1.1.Вместо слов «Джанаев Р.С. - и.о. председателя комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» читать «Терацов Р.С. - и.о. председателя комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район».

2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 24.08.2012  № 1657 «Об определении и утверждении членов жилищной комиссии администрации МО «Володарский район», по предоставлению безвозмездной субсидии гражданам на строительство (приобретение) жилья на территории Володарского района, Астраханской области, в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года».

3.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.

4.Сектору информационно - коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Избасов), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев